
２０２３年６月２０日 

 

お 客 さ ま 各 位 

 

稚 内 信 用 金 庫 

 

セイコーマート南稚内店ＡＴＭの臨時休止について 

 

   日ごろより格別のご愛顧、お引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、セイコーマート南稚内店のリニューアル工事に伴い、下記のとおり  

ＡＴＭを臨時休止しますので、お知らせいたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、最寄りのＡＴＭをご利用いただき

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．臨時休止するＡＴＭ  

セイコーマート南稚内店出張所（稚内市末広２丁目１番２号） 

２．営業時間短縮期間および休止期間 

 ・２０２３年６月２６日（月） ７：００～１９：００ まで稼働 

 ・２０２３年６月２７日（火）～２０２３年７月２０日（木） 終日休止 

３．最寄りのＡＴＭ 

・南支店（稚内市大黒３丁目３番３８号） 

・セイコーマート大黒店出張所（稚内市大黒３丁目４番４４号） 

 

以 上 

 

 


